Testes : ser Bartholomeus de Titulo notarius, ser Johannes
de Caudalonga, ser Petrus a Curtivo, filius ser Luisii.

Die 22 augusti 1459 in domo mea, dictus magister Andreas
dedit ser Johanni ab orilodio procuratori domini Micaelis pre-
dicti libras ducentas parvorum pro parte dicti precii in ducatis
auri et monetis de argento etc.

Testes : magister Bartholomeus marangonus de contrata S.
Thomei, Stephanus eius filius.

LXXV

(Arch. not. — Liber I7 instrumentorum Joann. Francisci a Sancto
Firmo c. 261)

(1458, novembre 22). Nobilis et egregius ser Nicolaus a
Savonarolla, filius et procurator spectabilis militis et clarissimi
artium et medicine doctoris domini Micaelis a Savonarola in pre-
sentia moram trahentis Ferrarie,.... sponte et libere dedit, cessit
et vendidit et tradidit nobili et circumspecto viro ser Johanni
Micaeli a Savonarola quondam ser Mathei... : primo unam domum
de muro et lignamine... in contrata s. Lucie..., item unam aliam
domum muri et lignaminis.... contiguam dicte domui.... quibus
domibus coheret a duabus partibus via publica, ab uno latere
ser Jacobus de Plombiollis, ab alio latere magister Andreas Man-
tegna pictor et ser Bonjohannes Schuino

LXXVI
(Ibidem, c. 268)

(1458, novembre ?) Nobilis et egregius vir ser Nicolaus a
javor.larola, filius spectabilis militis artiumque et medicine doctoris
. Michaelis a Savonarola nunc comorantis Ferrarie, procuratorio
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nomine dicti sui patris,.... dedit, cessit, vendidit et tradidit
provido viro ser Bonjohanni Schuino g. ser***¥  civi et habi-
tatori Padue, jura livellaria unius domus de muro et lignamine,
solerate, cooperte cupis, cum curticella, posite Padue in con-
trata s. Lucie...., cui coheret ab una parte.... et ab uno latere
via publica et ab alio ser Johannes Michael a Savonarola, a
parte posteriori ser Andreas Mantegna pictor.

LXXVII

(Arch. not. — Liber I11 instrumentovum 1. F. a Sancto Firmo,
G io2d)

(1461 novembre 21, alla Dolce). Cum sit quod alias nobilis
vir ser Nicolaus a Savonarola, filius et procuratorio nomine spe-
ctabilis militis et doctoris domini Micaelis a Savonarolla, vendi-
derit Johanni Bono Schuino unam domum positam in contrata
S. Lucie, de qua una cum alia domo contigua, que nunc est An-
dree Squarconi pictoris, solvitur de livello libr... canippe Domi...

LXXVIII

(Arch. fam. Savonarola, proprieta dei fratelli G. e G. P. Tolo-
mei di Padova, tomo LXXVII, pergamena originale
0.9 10},

In nomine domini nostri Jesu Christi, amen. Anno a nati-
vitate eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo,
indictione decima, die veneris vigesimo secundo mensis junii,
Padue, in domo habitacionis illorum de Janua..... Ibique spec-
tabilis miles et comes magnificus dominus Andreas Mantegna
quondam honorandi viri ser Blasii, habitator Mantue in contracta
sancti Dominici, pro se et eius heredes dedit, vendidit, tradidit,
cessit, transtulit et renunciavit egregio mercatori magistro Ber-
nardino Georgii strazarolo, habitatori Padue in contracta sancte
Lucie, ibi presenti et ementi, pro se et suis heredibus accep-
tanti, jura utilia et livellaria et quecunque alia eius jura et
actiones reales et personales utiles et directas, tacitas et expressas,
mixtas et ipotecarias, pretorias et civiles generis Cuiuscunque,
que, quas, qualia, quanta habet habebat et habere posset et vide-
batur in una domo de muro et lignamine et solerata copis cum
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curia et quibusdam altanis cum putheo sita Padue in contracta
sancte Lucie, cui coheret a duabus partibus via comuni, videli-
cet a parte ante et ab uno latere, ab aliis lateribus ser Matheus
quondam ser Johannis Michaelis a Savonarola et forte alie sunt
coherentie veriores..., salvo semper jure domini directi dominij
et proprietatis super ipsa domo, cui juri suo in aliquo non pre-
judicetur, dicens ergo et asserens idem dominus Andreas venditor
dictam domum ad se pertinere ratione utilis dominij et illam
nemini fore obligatam.... Et hoc pro precio ducatorum centum
tresdecim auri et pro uno pari spalleriarum novarum finarum ad
folliamina et quas duas spallerias ipse ser Bernardinus re vera
in presentia testium et mei notarij dedit et assignavit ipsi
domino Andree et similiter ipse ser Bernardinus.... dedit, solvit
et numeravit ipsi domino Andree, ibi presenti et ad se trahenti,
ducatos octuaginta octo auri in tot monetis argenteis ibidem
ostensis et numeratis. Ressiduum vero quod est de ducatis viginti
quinque pro resto et complecta solucione, dictus ser Bernardinus
pro se et eius heredes se obligando promisit dare et cum eftectu
realiter solvere per totum mensem octobris presentis millesimi
1492, omni exceptione remota, cum pacto et condictione quod
ipse ser Bernardinus teneatur eos ducatos vigintiquinque dare
et respondere honorabili mercatori ser Floravanti aurifici vel ser
Victori eius filio, quos ipse dominus Andreas in suos comissos
et procuratores et quemlibet eorum constituit ad eos exigendum
et finem faciendum......

Eodem millesimo, indictione et die... Suprascriptus dominus
Andreas in executione antedicti instrumenti vendicionis in pre-
sentia dictorum testium et mei notarij induxit preffatum magistrum
Bernardinum presentem in tenutam et corporalem posessionem
de domo per ipsum dominum Andream ipsi magistro Bernardino
ut supra vendita, claudendo et aperiendo portam ipsius domus,
dando sibi et capiendo in manibus de terra et herba ipsius do-
mus, ducendo ipsum per eam et posessionem pedibus terram
calcando et huc illuc deambulando et alia faciendo, que ad te-
nutam et veram posessionem dominorum domus et posessionis
requiruntur et fieri consueverunt. Rogantes partes ipse me no-
tarium ut de hac immissione in posessionem facta per dominum
Andream et de predictis notam faciam et instrumentum clausu-
landum ad sensum et conscilium sapientis, si opus erit, dicens:
esto dominus vigore antedicte emptionis.
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|S. T.] Ego Alovisius Saracenus, filius quo.ndam ser Mathei
Saraceni, civis et habitator Padue sub quarterio Turl.xellart.}m,
centenario et contracta sancti Georgij, publicus apo§to.11ca et.lm-
periali auctoritate notarius et judex ordinarius, premissis omn.xbu‘s
interfui et rogatus ita scribere scripsi et in fidem me subscripsi.

Laus Deo optimo.

[Segue il documento 1492, novembre 26, in atti dello stesso notaio, col quale
ser Bernardino di Giorgio strazzarolo, avendo contatoa Vittore figlio di ser Fioravante
orefice ducati 25 d’oro per il resto del pagamento, rilascia quietanza].

NICOLO PIZOLO
LXXVIIII

(Arch. not. — Liber I abbreviaturarum Aloysii Cam, consery)

(1428), die martis XIII° mensis aprilis. Padue....

Jure livelli perpetualis ad renovandum semper in capite
viginti novem annorum.... honesta d. Nastasia, filia q. magistri
Ture pilliparij, habitatrix Padue... investivit Petrum de Villa Gan-
zerla, preconem comunis Padue quondam Johannis, habitatorem
Padue in contrata sancti Luce,... de una domo partim de muro
et partim de lignamine, solerata coperta cupis, cum una cor-
ticella a parte anteriore, posita Padue in contrata S. Luce...

LXXX

(Arch. not. — Liber II extensionum Francisci de Plebe Sacci,
c. 66).

(7437, venerdi marzo 9, Padova, alle Veltovaglie] ...Nobilis vir
Daulus de Dotis q. nobilis viri ser Jacobi de Dotis, nomine suo
ac nomine et vice nobilis viri Bartholomei eius fratris.., jure li-
velli perpetualis veteris et antiqui... investivit Petrum de Villa
Ganzerla preconem- quondam Johannis et Gerardinum eius filium
cum licentia dicti sui patris.... et nomine et vice Nicolai absentis,
filij dicti Petri et fratris dicti Gerardini, de una domo partim de
muro et partim de lignamine, solerata, coperta cupis, posita
Padue in contrata burgeti sancti Luce, cui choeret ab una parte
via comunis, ab alia Andreas de Rido et ab alia magister Domi-
nicus furlanus, et**** cum una corticella separata a dicta domo
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mediante via comuni, cui corticelle choeret ab una parte via co-
munis et ab alia jura ecclesie sancti Luce.... Insuper dicti Petrus
et Gerardinus... promisserunt dicto Daulo... quod, cum Nicolaus
filius dicti Petri erit factus pubes, iurabit ad sancta Dei evangelia
et faciet se maiorem annis viginti et viginti quinque et obligabit
se pro dicto livello.

[V. anche Liber II abbreviaturarwm, c. 30 v.]

LXXXI

(Arch. not. — Liber II7 abbreviaturum Valerii de Caudalonga,
cvin249).

M.o CCCC XXXVII]J, indicione prima, die jovis IIII.° mensis
decembris, Padue, in contrata sancte Marie servorum, in domo
habitacionis infrascripti Gerardini....

Ibique Girardinus, filius ser Petri de Villa Gancerla, [tan-
quam pater familias et gerens negotia sua de per se cum eius
familia, a dicto patre suo separatus, ut publicus mercator]|, stra-
zarolus, sponte confessus fuit habuisse in dotem et doctis nomine a
domina Johanna, filia ser Jacobi Bechacati de la Bataya, eius uxore,..

LXXXII

(Arch, not. — Liber VIII extensionum Andree de Buvolenta,
C. Rz

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo
quadringentesimo quadragesimo quarto, inditione septima, - die
mercurij duodecimo mensis februarii, Padue, in comuni palatio
ubi jus redditur ad officium Vulpis, presentibus..... Ibique ma-
gister Nicolaus pictor, filius ser Petri preconis de Padua, pu-
blicus mercator et tanquam persona que publice contrahit, et
gerens se pro patre familias respectu sui magisterij et maior annis
vigintiduobus, minor tamen viginti quinque et fatiens se maio-
rem annis viginti quinque, juravit corporaliter ad sancta Dei
evangelia manu tactis scripturis eidem delato sacramento per
me notarium infrascriptum non contrafacere vel venire in aliquo
de contentis in presenti instrumento ratione minoris etatis, nec
aliqua alia ratione vel causa, de jure vel de facto et quod be-
nefftium restitutionis in integrum minime implorabit, principalis
debitor-et nobilis Johannes de Curtoxiis quondam eximij doctoris
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domini Alvisij de Curtoxiis, civis et habitator Padue in contrata
sancte Sophie, fideiussor dicti principalis, ambo in simul et per
se quod uterque eorum per se principaliter et in solidum teneatur,
renunciantes beneffitio novarum constitutionum et epistule divi
Adriani de duobus vel pluribus reis debendis..., contenti et con-
fessi fuerunt se teneri et dare debere magistro Johanni Nicolao
caxalino, filio magistri Andree caxalini, de contrata Contarinorum
de Padua, publico mercatori ibi presenti, stipulanti et recipienti
pro se et suis heredibus, ducatos sesaginta novem auri et soldos
viginti parvorum et hoc nominatim pro vestibus et oleo emptis,
habitis et receptis a dicto m.° Johanne Nicolao et sic ambo confessi
fuerunt ipsas vestes et ipsum oleum habuisse et recepisse a pre-
dicto magistro Johanne Nicolao pro dicto precio..... Quos quidem
ducatos sesaginta novem auri et soldos viginti parvorum ex causa
suprascripta promisserunt predicti magister Nicolaus principalis
debitor et Johannes fideiussor dicti principalis, ambo  insimul et
per se et suos heredes et propter solempem stipulacionem dare
et solvere et cum effectu numerare ipsi magistro Johanni Nico-
lao ibi presenti stipulanti et recipienti pro se et suis heredibus
hinc ad unum annum proximum futurum......